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V Ý S L E D K Y

X. ročníka vrhačského mítingu Hont  -  Dudince, 16.9.2016

VRH GUĽOU
3 kg - ženy

1. Ester 02.02.00 10,33 10,77 11,18 10,20 11,18 1.D
2. Natália 03.06.00 10,58 x 11,12 10,53 11,12 2.D
3. Veronika 09.04.99 9,20 10,99 10,54 10,92 10,99 3.D
4. 12.12.03 AC Stavbár Nitra 9,33 8,54 10,11 10,55 10,55 1.Ž
5. Nikola 05.09.01 TJ Orava Dolný Kubín 9,02 8,61 x - 9,02 2.Ž
6. Jarmila 21.10.50 8,08 8,21 7,91 x 8,21 1.V

3 kg - muži
1. Rado Franko 12.01.03 11,72 12,57 12,11 11,58 12,57 1.Ž
2. Ladislav 12.05.35 AC Stavbár Nitra 8,89 8,82 8,25 8,68 8,89 1.V

4 kg - muži
1. Milan 15.11.02 Dukla Banská Bystrica 12,10 x 12,43 13,12 13,12 1.Ž
2. Roman Ruman 07.10.01 13,00 x x 10,98 13,00 2.Ž
3. Adam 21.05.01 AC Stavbár Nitra x 12,43 x x 12,43 3.Ž

5 kg - muži
1. Samuel Kováč 13.08.99 AC Stavbár Nitra 13,30 13,82 x 13,53 13,82 1.D
2. Jaroslav 14.03.50 TJ Orava Dolný Kubín 9,89 9,90 9,67 9,73 9,90 1.V

7,26 kg - muži
1. Matúš Olej 05.07.91 16,65 x 17,10 x 17,10 1.M
2. Igor 19.05.94 11,73 12,15 12,13 12,15 12,15 2.M

HOD DISKOM
1 kg - ženy

1. Ester 02.02.00 29,35 x 30,88 31,03 31,03 1.D
2. Nikola 05.09.01 TJ Orava Dolný Kubín x 27,01 26,26 25,25 27,01 1.Ž
3. Natália 03.06.00 20,39 x 19,60 25,67 25,67 2.D
4. 12.12.03 AC Stavbár Nitra 22,81 24,99 x 20,59 24,99 2.Ž
5. Jarmila 21.10.50 19,32 x 17,83 18,05 19,32 1.V
6. 19.10.46 11,10 13,32 14,25 15,23 15,23 2.V

1 kg - muži
1. Roman Ruman 07.10.01 38,48 41,91 42,59 39,02 42,59 1.Ž
2. Adam 21.05.01 AC Stavbár Nitra x x 29,89 39,73 39,73 2.Ž
3. Milan 15.11.02 Dukla Banská Bystrica 32,53 x 36,96 x 36,96 3.Ž
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4. Jaroslav 14.03.50 TJ Orava Dolný Kubín 34,52 32,59 33,38 34,71 34,71 1.V
5. Ladislav 12.05.35 AC Stavbár Nitra 26,71 25,76 26,74 24,82 26,74 2.V
6. Marián 21.02.03 ŠKM Dudince 24,10 23,29 23,80 x 24,10 4.Ž
7. Michal 07.05.02 14,66 15,01 13,05 15,40 15,40 5.Ž

1,5 kg - muži
- Samuel Kováč 13.08.99 AC Stavbár Nitra x x x x 0 - D

2 kg - muži
1. Matúš Olej 05.07.91 x 50,36 x x 50,36 1.M
2. Igor 19.05.94 35,97 35,63 35,53 33,97 35,97 2.M
3. Daniel 22.04.94 35,27 34,66 x x 35,27 3.M

HOD KLADIVOM
3 kg - ženy

1. Natália 03.06.00 x 38,95 42,62 x 44,73 x 44,73 1.D
2. Nikola 05.09.01 TJ Orava Dolný Kubín x x 41,16 x 43,31 x 43,31 1.Ž
3. Ester 02.02.00 39,50 x x 41,89 40,79 42,67 42,67 2.D
4. Jarmila 21.10.50 34,10 x 32,97 30,35 31,86 30,80 34,10 1.V
5. Simona 19.03.02 TJ Orava Dolný Kubín 24,14 22,21 23,32 24,90 24,08 26,25 26,25 2.Ž
6. 19.10.46 21,98 20,26 x 21,31 x - 21,98 2.V

4 kg - muži
1. Miloslav 20.12.01 AC Nové Zámky 61,11 52,86 x x x x 61,11 1.Ž
2. 24.04.45 Dukla Banská Bystrica x 31,47 30,42 37,19 x x 37,19 1.V
3. Michal 07.05.02 7,08 x 11,62 15,31 14,76 18,98 18,98 2.Ž

5 kg - muži
1. Daniel 02.06.00 AC Stavbár Nitra x x 58,71 x x 60,40 60,40 1.D
2. Martin 09.09.99 53,20 x 55,24 x x x 55,24 2.D
3. Samuel Kováč 13.08.99 AC Stavbár Nitra 34,00 37,47 x x 42,04 41,63 42,04 3.D
4. Jaroslav 14.03.50 TJ Orava Dolný Kubín 30,37 31,71 30,62 - - - 31,71 1.V

7,26 kg - muži
1. Marcel Lomnický 06.07.87 x x 69,74 x 69,60 x 69,74 1.M
2. Karol 03.06.96 x x 62,76 62,90 x x 62,90 2.M
3. 23.06.82 55,48 x x 53,86 54,73 57,03 57,03 3.M
- Daniel 22.04.94 x x x - - - 0 - M

Preteky sa uskutočnili za teplého slnečného počasia s miernym vetrom, bez zranení a protestov.
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Július Nyárjas, riaditeľ pretekov Marián Kalabus, vedúci rozhodca


